
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji UCHWAŁA NR 151/2022
Ul o. Narutowtea WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 125/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie 

zaopiniowania utworzenia Zespołu Badawczego Prawa Karnego Procesowego

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
powołanie prof. dr hab. Hanny Paluszkiewicz i mgra Arkadiusza Krupy do składu Zespołu 
Badawczego Prawa Karnego Procesowego oraz odwołanie dra Mateusza Tomczyka.

§2.

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
odwołanie dra hab. Mariusza Nawrockiego, prof. US z funkcji kierownika Zespołu 
Badawczego Prawa Karnego Procesowego oraz powołanie w to miejsce prof. dr hab. Hanny 
Paluszkiewicz.

§3-

W uchwale nr 125/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie zaopiniowania utworzenia Zespołu 
Badawczego Prawa Karnego Procesowego § 1 otrzymuje brzmienie:

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje utworzenie Zespołu Badawczego Prawa Karnego Procesowego w składzie:

1. prof. dr hab. Hanna Paluszkiewicz - kierownik Zespołu,

2. dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US,

3. dr Marta Jasińska,

4. dr Łukasz Pilarczyk,

5. mgr Maciej Janowski,

6. mgr Arkadiusz Krupa”.



§4.

Uchwała nr 125/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie zaopiniowania utworzenia Zespołu 
Badawczego Prawa Karnego Procesowego w nowym brzmieniu stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US 

:ewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego


